АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет промышленности, торговли и развития малого
предпринимательства Курской области

П Р И К А З

от Р£. ОХ 201 д № / / 5

г. Курск

О внесении изменений в приказ от
25.04.2013 № 61а «Об утверяедении
Положения об общественном совете при
комитете потребительского рынка,
развития малого предпринимательства и
лицензирования Курской области»

В связи с переименованием комитета потребительского рынка, развития
малого предпринимательства и лицензирования Курской области в комитет
промышленности, торговли и развития малого предпринимательства Курской
области, в соответствии с постановлениями Губернатора Курской области от
25.03.2019 № 110-пг «Об утверждении структуры исполнительных органов
государственной власти Курской области», от 10.06.2019 № 221-пг «Об
утверждении Положения о комитете промышленности, торговли и развития
малого предпринимательства Курской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

в преамбуле приказа и далее по тексту слова «комитет потребительского
рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования Курской
области» читать «комитет промышленности, торговли и развития малого
предпринимательства Курской области».

И.о.председателя комитета В.В. Дьяконова

Е.В.Опарова
8(4712)70-30-57